Devvâd, s.145.

189 Kâsânî, VII/93; İbn Rüşd, II/380-381; İbn Kudâme, X/306; Muhammed b. Ahmed eş-Şirbînî

(ö.997/1570), el-İknâ’ fî Halli Elfâzı Ebî Şucâ’, Dâru İhyâi’l-Kütübi’l-Arabiyye, Mısır (t.y.), II/238-

239.

190 Şîrâzî, II/284; Ebû Muzaffer Yahyâ b. Muhammed b. Hübeyra (ö. 560/1165), el-İfsâh an Meâni’s-

Sıhâh, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1996, II/215; Mergînânî, II/421; Zeylaî, Tebyînü’l-Hakâik,

III/235; Alâuddîn, Ebu’l-Hasen Ali b. Halîl et-Tarablusî (ö.844/1440), Muînu’l-Hukkâm fîmâ

Yeteradded beyne’l-Hasmeyn mine’l-Ahkâm, Matbaatu’l-Meymeniyye, Mısır 1310h., s.227; İbn

297 Kâsânî, VII/97; Süleyman Ahmed Muhammed, s.188.

298 İbn Nüceym, V/74.

299 Mecdüddîn Ebu’s-Seâdât Mübârek b. Muhammed b. el-Esîr (ö.606/1210), Câmiu’l-Usûl fî

Ehâdîsi’r-Rasûl, Matbaatu’l-Sünneti’l-Muhammediyye, Kâhire 1950, IV/327; Zeylaî, Nasbu’r-Râye,

III/375; Muhammed b. İsmâil es-San’ânî (ö. 1182/1768), Sübülü’s-Selâm Şerhu Bulûği’l-Merâm min

Edilleti’l-Ahkâm, Mektebetü’l-Cumhûriyyetü’l-Arabiyye, Ezher (t.y.), IV/31.

300 Kâsânî, VII/97.

301 Şâfiî, VI/139.